
UCHWAŁA NR 182/1009/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 26 marca 

2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 2 tygodni części 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Siemiatyckiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344), ZARZĄD POWIATU 

SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 Przeznacza do dzierżawy na okres 2 tygodni teren o pow. 100 m2 stanowiący część 

nieruchomości o nr geod. 317/52 w obrębie Czartajew gm. Siemiatycze, dla której 

prowadzona jest  księga wieczysta nr XXXX/XXXXXXXX/X. Czynsz dzierżawny za cały 

okres  - 100 zł + VAT płatny jednorazowo. 

 

§ 2 Warunki dzierżawy pozostaną szczegółowo określone w umowie. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Jerzy Szawkało, Markiewicz Jan, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz                                    

     


